



2012-09-14

## Häftig USM-sprint på High Chaparral

**Ungdoms-SM avgörs denna helgen i westernstaden High Chaparral. Tävlingarna drog igång idag med sprint och det blev favoritsegrar i flera av klasserna.**

*Bildtext: Tilda Johansson, OK Orion, vann D16 före kompisen Moa Pettersson, OK Dacke.*

15- och 16-åringarna på USM i Småland bjöds på en klurig sprint den uppbyggda vilda västemstaden High Chaparral. I de yngre klasserna H- och D15 blev det två regerande O-Ringensegrare som fick kliva högst upp på pallen; Simon Hector, Snättringe SK, och Gabriella Gustafsson, IKHP. - Jag är nöjd trots att jag bommade lite, krockade med en tjej och halkade på en träplanka, säger Gabriella Gustafsson, som startade tidigt och därmed slapp det värsta regnet.

Hon tog en tidig ledning i mål och det blev sedan en nervös väntan vid mål för IKHP-tjejen. Och det blev tätt, tvåan Elin Pettersson, Sjövalle, var bara fem sekunder efter. - Det var jättekul att springa här på High Chaparral. Det gällde verkligen att hålla koll på alla murar och staket. Dessutom var det en del kluriga vägval eftersom det gick en å genom området som bara gick att passera på vissa ställen, säger Gabriella.

Även H16-klassen var jämn och det skiljde 11 sekunder mellan segraren Joel Pettersson, Tullinge SK, och Oskar Lindkvist, Sävedalens AIK. I D16 blev det en kamp mellan två Karlskronatjejer. Tilda Johansson, OK Orion, vann före träningskompisen Moa Pettersson, OK Dacke.

- Vi är inte klubbkompisar men väl bästa kompisar. Båda två är löpstarka och bra på sprint, säger Tilda Johansson. Tilda kände efter halva banan att hon var på väg mot ett kanonlopp och eftersom hon kände sig pigg förstod hon att det skulle räcka långt.

- Det viktiga idag var framförhållningen och att vara med på kartan hela tiden, säger hon.

I morgon fortsätter USM med långdistans och innan tävlingarna avslutas med stafett på söndag.

### Resultat

[Startlista USM långdistans](#)

[USM:s hemsida](#)

Grattis Tilda och Moa! Ni är bäst!

Skrevs av Malin Åman, OK Vilse 87 2012-09-15 kl 12:50

[Anmäl](#)

Grattis Tilda det var spännande framför datom, blir det rabarberpaj nu?

Skrevs av Emanuelssons 2012-09-14 kl 22:12

[Anmäl](#)

Stort grattis, Tilda och Moa ! Imponerande, och det finns ju inget påbrå heller...

Skrevs av Tore T. 2012-09-14 kl 20:16

[Anmäl](#)